
 

*12RB000044* 

Onderwerp: rekenkamer onderzoek bedrijventerreinen gemeente Overbetuwe 
 
 
Ons kenmerk: 12RB000044 
 
Nr. 10 
 
De raad van de gemeente Overbetuwe; 
 
gelezen het het onderzoek van de rekenkamercommissie van maart 2012 getiteld: 
“Onderzoek bedrijventerreinen gemeente Overbetuwe.”; 
 
gelezen het advies van de voorbereidende vergadering van 8 mei 2012; 
 
 
b e s l u i t : 
 
- Alle aanbevelingen uit het rapport over te nemen en het College te verzoeken om deze 
aanbevelingen te laten uitvoeren. 
 
 
 
 
 
 
Aldus besloten in zijn openbare vergadering 
van 29 mei 2012. 
 
 
DE RAAD VOORNOEMD, 
de griffier,   de voorzitter, 
 
 
 
drs. A.J. van den Brink E. Tuijnman. 


